
  

UCHWAŁA NR XXXI/183/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 22 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania, rozliczania i zakresu kontroli wykorzystania 

dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli oraz innych  form wychowania  przedszkolnego  

prowadzonych na terenie Gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr XII/47/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie: trybu udzielania, rozliczania i zakresu kontroli wykorzystania dotacji dla niepublicznych szkół, 

przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Nowogród  

Bobrzański, zmienia się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) szkołach – należy przez to rozumieć szkoły podstawowe i gimnazja o uprawnianiach szkół  

publicznych, prowadzone na terenie Gminy Nowogród Bobrzański”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 

Bobrzańskim. 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej 

Robert Milto 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 sierpnia 2016 r.

Poz. 1711


		2016-08-25T14:46:32+0000
	Polska
	TERESA KACZMAREK; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




